
 

 

Productspecificatie 
 
Doc. 
 
Versie. 00 
 
Datum: 22-01-2021 

 

ROOMRIJST WIT 

 

1. Algemene gegevens 

Naam Leverancier Jan Gevers BV 

Adres Ambachtsstraat 1‐5 
2400 Mol 
België 

Telefoon +32 (0) 14 34 70 70 
 

E-mail info@jangevers.be 

Kwaliteitsverantwoordelijke Ben Adriaenssens:  
+32 (0) 470 98 99 97 

 

Website www.jangevers.be 

Certificatie BRC  

 

2. Productspecificatie 

Productnaam Roomrijst wit 

Verpakking 10 kg – buidel  

10 kg – emmer – EAN: 5414657013576. 

5,5 kg – emmer  

1,75 kg – puntzak  

Ingrediënten Ingrediënten: water,melkpoeder , rijst 13,0%, suiker, , 
ROOM 0,8%, vanille aroma (aromastoffen, natuurlijke 
aromastoffen, aromapreparaten, water, 
propyleenglycol, caramelsuikerstroop,  

Organoleptische kenmerken Vloeibare ingedikte massa 

 

3. Voedingswaarde per 100g 

Energie (kJ) 583 Koolhydraten (g) 26,6 

Energie (Kcal) 138 Waarvan suikers (g) 14,9 

Vetten (g) 2,2 Eiwitten (g)  2,6 

Waarvan verzadigde 
vetzuren (g) 

1,4 Zout (g)  0,06 

  

 

4. Microbiologische normen 

Parameter Eenheid Streefwaarde Actiedrempel 

Buidels en puntzakken 
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Totaal aëroob psychrotroof kiemgetal 22°C Kve/g 1 000 10 000 

Totaal anaëroob psychrotroof kiemgetal 22°C Kve/g 1 000 10 000 

Psychrotrofe melkzuurbacteriën Kve/g <10 10 

Sulfietreducerende clostridia Kve/g 100 1 000 

Bacillus cereus Kve/g 1 000 10 000 

Emmers 

Totaal aëroob psychrotroof kiemgetal 22°C Kve/g 1 000 10 000 

Gisten Kve/g 1 000 1 000 

Schimmel Kve/g 100 1 000 

Bacillus cereus Kve/g 100 100 000 

Psychrotrofe melkzuurbacteriën Kve/g <10 10 

Sulfietreducerende clostridia Kve/g 100  1 000 

Listeria monocytogenes Op 25g Afwezig Aanwezig 

Salmonella Op 25g Afwezig Aanwezig 

Escherichia coli Kve/g 100  10 000 

Coagulase positieve staphylococcen Kve/g 100 1 000 

 

5. Allergenenlijst (Leda) 

1 Glutenbevattende 
granen 

? 8.6 Paranoten - 

1.1 Tarwe ? 8.7 Pistachenoten ? 

1.2 Rogge - 8.8 macadamianoten - 

1.3 Gerst - 9 Selderij - 

1.4 Haver - 10 Mosterd - 

1.5 Spet - 11 Sesamzaad - 

1.6 Kamut - 12 Zwaveldioxide en sulfieten - 

2 Schaaldieren - 13 Lupine - 

3 Eieren ? 14 Weekdieren - 

4 Vis - 20 Lactose + 

5 Aardnoten - 21 Cacao ? 

6 Soja ? 22 Glutamaat - 

7 Melk + 23 Kippenvlees - 

8 Noten ? 24 Koriander - 

8.1 Amandelen - 25 Mais ? 

8.2 Hazelnoten - 26 Peulvruchten  ? 

8.3 Walnoten - 27 Rundsvlees ? 

8.4 Cashewnoten - 28 Varkensvlees - 

8.5 Pecannoten - 29 Wortel  - 
+  Aanwezig - Afwezig ? Kan mogelijke sporen bevatten 

 

6. GMO (Verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG) 
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In de productie worden geen ingrediënten gebruikt die afkomstig zijn van genetisch gewijzigde 
organismen of die sporen daarvan kunnen bevatten. 

 

7. Bestraling 

Het product bevat geen ingrediënten die ontworpen werden aan bestraling. 

 

8. Opslagcondities : in koeling 

Temperatuur 4°C - max 7°C 

 

9. Levering/houdbaarheid :  xxx dagen 

Temperatuur bij aanlevering 4°C - max 7°C 

Min. houdbaarheid bij productie 42 dagen 

Min. houdbaarheid bij aanlevering 28 dagen 

Bewaring na openen 4dagen 

 

10. Verpakking 

Buidel 10 kg 

 Samenstelling Lengte 
(mm) 

Breedte 
 (mm) 

Hoogte 
 (mm) 

Gewicht 
(g) 

Primair PA/PE 600 400 55 46 

Secondair FEFCO0201 750 550 850 3900 

Tertiair Pallet     

Aantal verpakkingseenh./palet 10 kg x 40 : 400 kg x 2 : 800 kg/pallet 

Emmer 10 kg 

 Samenstelling Lengte 
(mm) 

Breedte 
 (mm) 

Hoogte 
 (mm) 

Gewicht 
(g) 

Primair PP 280 230 326 

Secondair Wikkelfolie     

Tertiair Pallet     

Aantal verpakkingseenh./palet 10 kg x 12 : 120 kg x 4 : 480 kg/pallet 

Emmer 5,5 kg 

 Samenstelling Lengte 
(mm) 

Breedte 
 (mm) 

Hoogte 
 (mm) 

Gewicht 
(g) 

Primair PP 238 172,2 206 

Secondair Wikkelfolie     

Tertiair Pallet     

Aantal verpakkingseenh./palet 5,5 kg x 15 : 82,5 kg x 5 : 412,5 kg/pallet 
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Puntzak 1,75 kg 

 Samenstelling Lengte 
(mm) 

Breedte 
 (mm) 

Hoogte 
 (mm) 

Gewicht 
(g) 

Primair PA/PE 290 1 520 89 

Secondair FEFCO0201 750 550 850 3900 

Tertiair Pallet     

Aantal verpakkingseenh./palet 1,75 kg x 75 : 136,5 kg x 5 : 682.5 kg/pallet 

 

11. Etikettering 

Opbouw lotnummer Week  - dag prod   -  batch nr  

voorbeeld 08A02 
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